ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA apresentou a proposta sem erros, portanto cumpriu as condições do 

Edital. 

Desta forma, diante das razões acima mencionadas e do parecer técnico, decide-se pela classificação da proposta 

e, declara-se vencedora a empresa ENGECEL ELETRO COMERCIAL LTDA no valor total global de R$ 

168.865,98 (cento e sessenta e oito mil e oitocentos e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos). 

Nada mais havendo a Presidente encerrou a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada conforme, vai 

assinada pela mesma e demais membros da Comissão. 

Registre-se, publique-se, intimem-se.